

事業活動計算書

(自) 令和6年 4月 1日 (至) 令和7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	479,498,495	412,607,225	66,891,270
	児童福祉事業収益	0	5,521,259	▲5,521,259
	障害福祉サービス等事業収益	495,611,924	470,566,652	25,045,272
	医療事業収益	612,410,733	606,893,598	5,517,135
	経常経費寄附金収益	1,074,000	24,000	1,050,000
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	1,588,595,152	1,495,612,734	92,982,418
	費用			
	人件費	1,118,908,370	1,097,435,163	21,473,207
	事業費	225,243,645	202,002,264	23,241,381
	事務費	104,338,454	91,998,776	12,339,678
	利用者負担軽減額	0	0	0
	減価償却費	76,486,692	76,796,878	▲310,186
	国庫補助金等特別積立金取崩額	▲16,856,920	▲16,884,589	27,669
	徴収不能額	300,000	0	300,000
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	サービス活動費用計(2)	1,508,420,241	1,451,348,492	57,071,749
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	80,174,911	44,264,242	35,910,669	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	778,759	523,272	255,487
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	9,103,984	7,815,618	1,288,366
	サービス活動外収益計(4)	9,882,743	8,338,890	1,543,853
	費用			
	支払利息	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	7,338,307	7,187,967	150,340	
サービス活動外費用計(5)	7,338,307	7,187,967	150,340	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,544,436	1,150,923	1,393,513	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	82,719,347	45,415,165	37,304,182	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	474,000	▲474,000
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計(8)	0	474,000	▲474,000
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	4	3	1
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	474,000	▲474,000
災害損失	0	0	0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計(9)	4	474,003	▲473,999	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	▲4	▲3	▲1	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	82,719,343	45,415,162	37,304,181	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	278,517,511	289,248,145	▲10,730,634
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	361,236,854	334,663,307	26,573,547
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	6,094,475	56,145,796	▲50,051,321
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	355,142,379	278,517,511	76,624,868	